КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2020                                с. Идринское                                             № 633-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Идринского сельсовета от 10.07.2017 №224-п «Об утверждении состава общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды»

На основании приказа Минстроя РФ от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,постановления администрации Идринского сельсовета от 07.07.2017 № 223-п «Об утверждении Порядка формирования общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды», Устава Идринского сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды, согласно приложению.
2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3.  Постановление   вступает  в  силу  со дня  подписания.

Исполняющая обязанности
главы сельсовета                                                                    О.В. Вопилова

Приложение
к постановлению администрации
Идринского сельсовета
от  13.10.2020  № 633-п

Состав общественной комиссии
по развитию городской (сельской) среды

Вопилова О.В. – заместитель главы Идринского сельсовета, председатель комиссии;
Черкасова Е.А..-  ведущий специалист-экономист администрации Идринского сельсовета, заместитель председателя комиссии;
Ирикаева Т.В.- ведущий специалист – юрист администрации Идринского сельсовета, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
- Дроздов В.А.- депутат законодательного собрания Красноярского края.
- Епифанов В.В.- председатель депутатов районного Совета депутатов,  представитель партии Единая Россия.
- Формальнов С.Ф. – депутат районного Совета депутатов, представитель партии КПРФ.
- Бахман А.А.- заместитель главы района по инвестиционной и жилищно-коммунальной политике администрации Идринского района (по согласованию);
- Лагутинский М.П.- инженер ЗАО «Заря», независимый эксперт;
- Путяков В.П. - начальник караула 51 ПСЧ 6ПСО ФПС ГПС-ГУ-МЧС- России по Красноярскому краю, представитель общественности;
- Гражданцев А.А. – специалист по ГО и ЧС администрации Идринского района;
- Богнер В.В.- председатель ВОИ  Идринского района;
- Калинина Г.А.- председатель Совета ветеранов;
- Суздалева В.В.- представитель общественности;
-Кононенко В.Е. – представитель общественности;
- Свиридова И.Г.- редактор газеты «Идринский вестник»;
-Чигирева Т.Н.-  представитель общественности.
- Шарыпов В.М.- представитель ГИБДД, государственный Инспектор дорожного надзора (по согласованию).